АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___________________                                                                                                  № _______

г. Вилючинск

О создании комиссии
по оценке готовности
единой теплоснабжающей
организации Вилючинского городского
округа к отопительному периоду
2021-2022 г.г.

В соответствии с требованиями статьи 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», во исполнение Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности единой теплоснабжающей организации Вилючинского городского округа к отопительному периоду 2021-2022 г.г. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа Трофимовой О.Ю. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Васькина В.Г..

Глава Вилючинского
городского округа							            С.И. Потапов

	Приложение к постановлению
администрации городского округа от ______________  № _________

Состав
Комиссии по оценке готовности единой теплоснабжающей
организации Вилючинского городского округа к отопительному периоду
2021 – 2022 г.г.

	Председатель комиссии:

	Васькин Владимир
Геннадьевич
	- заместитель главы администрации
Вилючинского городского округа.

	Заместитель  председателя   комиссии:

	Холстова Ирина Сергеевна
	- начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа.

	Секретарь комиссии:

	Пронина Ирина
Александровна

	- советник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа.

	Члены комиссии:

	Левикова Марина
Анатольевна
	- начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа;

	Корж Екатерина
Александровна
	- начальник отдела капитального
строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа.